様式第８号（第９条関係）
                     事　　　故　　　報　　　告 　　書

   　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
　　総社市長　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所　　　　　　　　　（電話）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名
  火薬類について事故が発生しましたので、火薬類取締法（昭和２５年法律第１４９号）
第４６条第２項の規定により報告します。
	事故発生日時

	事故発生場所

	使用火薬類の

	種　　類・数　　量

	被害の程度

	事故発生状況及び原因

	事故に対する措置

 備考　　この用紙の大きさは、日本産業規格Ａ４とすること。